
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

203 

211 

216 

225 

227 

241 

243 

246 

247 

248 

264 

281 

295 

Concorrente 

SPIEZIO NICOLA 

GAMOTO ASD 

CRISTOFORO FRANCESCO 

FONTANA FRANCESCO 

PARLAPIANO GIULIO 

ASD CMT 

MIRANDA PASQUALE 

SORRIENTO VITTORIO 

REALE CRISTIANO 

FRASCA GIULIO 

AMICO FEDERICA 

PALMIGIANI ELISA 

PASTORE ALESSANDRO 

Nome 

SPIEZIO SAMUELE 

BUSSO LUDOVICO 

CRISTOFORO TOMMASO 

FONTANA MARIO 

PARLAPIANO ANTONIO 

LAPALOMBELLA FRANCESCO 

MIRANDA GIULIO 

SORRIENTO SAMUEL 

REALE FABIO 

FRASCA SIMONE 

BLANDINO CRISTIAN 

CARFAGNA NICO 

PASTORE FEDERICO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

Attrezzature 

CRG / TM 

TONYKART  / TM 

ENERGY / TM 

ENERGY / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

ENERGY / TM 

KR / TM 

IPK  / TM 

IPK  / TM 

PAROLIN / TM 

ENERGY / TM 

PRAGA  / TM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/11/2020 15:46:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
60 MINI 

VERIFICATI 

Circuito del Sele  1,345 km 

06/11/2020 13:00 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

281 

211 

225 

216 

247 

227 

248 

264 

295 

243 

203 

241 

246 

Concorrente 

PALMIGIANI ELISA 

GAMOTO ASD 

FONTANA FRANCESCO 

CRISTOFORO FRANCESCO 

REALE CRISTIANO 

PARLAPIANO GIULIO 

FRASCA GIULIO 

AMICO FEDERICA 

PASTORE ALESSANDRO 

MIRANDA PASQUALE 

SPIEZIO NICOLA 

ASD CMT 

SORRIENTO VITTORIO 

Nome 

CARFAGNA NICO 

BUSSO LUDOVICO 

FONTANA MARIO 

CRISTOFORO TOMMASO 

REALE FABIO 

PARLAPIANO ANTONIO 

FRASCA SIMONE 

BLANDINO CRISTIAN 

PASTORE FEDERICO 

MIRANDA GIULIO 

SPIEZIO SAMUELE 

LAPALOMBELLA FRANCESCO 

SORRIENTO SAMUEL 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

Tempo Migliore 

56.190 

56.201 

56.228 

56.289 

56.327 

56.466 

56.596 

56.621 

56.848 

56.883 

56.917 

57.220 

1:02.839 

Diff 

0.011 

0.038 

0.099 

0.137 

0.276 

0.406 

0.431 

0.658 

0.693 

0.727 

1.030 

6.649 

Differenza 

0.011 

0.027 

0.061 

0.038 

0.139 

0.130 

0.025 

0.227 

0.035 

0.034 

0.303 

5.619 

Nel Giro 

6 

4 

4 

4 

4 

2 

6 

6 

5 

5 

6 

4 

1 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

8 

6 

6 

7 

6 

6 

6 

1 

Attrezzature 

ENERGY / TM 

TONYKART  / TM 

ENERGY / TM 

ENERGY / TM 

IPK  / TM 

PAROLIN / TM 

IPK  / TM 

PAROLIN / TM 

PRAGA  / TM 

ENERGY / TM 

CRG / TM 

PAROLIN / TM 

KR / TM 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/11/2020 10:39:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
60 MINI 

Prove Qualifica 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:30:41 

Circuito del Sele  1,345 km 

07/11/2020 10:25 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

247 

216 

248 

281 

246 

241 

211 

227 

243 

295 

203 

264 

225 

Concorrente 

REALE CRISTIANO 

CRISTOFORO FRANCESCO 

FRASCA GIULIO 

PALMIGIANI ELISA 

SORRIENTO VITTORIO 

ASD CMT 

GAMOTO ASD 

PARLAPIANO GIULIO 

MIRANDA PASQUALE 

PASTORE ALESSANDRO 

SPIEZIO NICOLA 

AMICO FEDERICA 

FONTANA FRANCESCO 

Nome 

REALE FABIO 

CRISTOFORO TOMMASO 

FRASCA SIMONE 

CARFAGNA NICO 

SORRIENTO SAMUEL 

LAPALOMBELLA FRANCESCO 

BUSSO LUDOVICO 

PARLAPIANO ANTONIO 

MIRANDA GIULIO 

PASTORE FEDERICO 

SPIEZIO SAMUELE 

BLANDINO CRISTIAN 

FONTANA MARIO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI L.Club

Attrezzature 

IPK  / TM 

ENERGY / TM 

IPK  / TM 

ENERGY / TM 

KR / TM 

PAROLIN / TM 

TONYKART  / TM 

PAROLIN / TM 

ENERGY / TM 

PRAGA  / TM 

CRG / TM 

PAROLIN / TM 

ENERGY / TM 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Tempo Totale 

9:32.541 

9:32.618 

9:33.115 

9:34.198 

9:35.616 

9:37.972 

9:38.115 

9:38.750 

9:41.458 

9:41.516 

9:41.817 

10:09.418 

8:35.238 

Diff 

0.077 

0.574 

1.657 

3.075 

5.431 

5.574 

6.209 

8.917 

8.975 

9.276 

36.877 

1 Giro 

Differenza 

0.077 

0.497 

1.083 

1.418 

2.356 

0.143 

0.635 

2.708 

0.058 

0.301 

27.601 

1 Giro 

mpo Migliore 

56.596 

56.381 

56.555 

55.969 

56.915 

56.902 

56.297 

56.383 

57.004 

56.701 

56.586 

57.122 

56.409 

Pen 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.077 

Velocità  Media 

84,570 

Miglior tempo sul giro

55.969 

Velocità Migliore 

86,512 

Giro Migliore di 

281 - CARFAGNA NICO 

Stampato: 08/11/2020 11:25:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
60 MINI 

Finale 

Gara (10 Giri) Iniziato a 11:15:09 

Circuito del Sele  1,345 km 

08/11/2020 11:15 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020



Concorrenti Giri 

1 REALE FABIO (247) 

2 FRASCA SIMONE (248) 

3 CARFAGNA NICO (281) 

4 BLANDINO CRISTIAN (264) 

5 FONTANA MARIO (225) 

6 CRISTOFORO TOMMASO (216) 

7 SPIEZIO SAMUELE (203) 

8 SORRIENTO SAMUEL (246) 

9 PARLAPIANO ANTONIO (227) 

10 MIRANDA GIULIO (243) 

11 LAPALOMBELLA FRANCESCO (241) 

12 PASTORE FEDERICO (295) 

13 BUSSO LUDOVICO (211) 

0 

247 

248 

281 

264 

225 

216 

203 

246 

227 

243 

241 

295 

211 

1 

248 

247 

281 

225 

216 

246 

203 

227 

241 

211 

295 

243 

264 

2 

248 

247 

225 

216 

281 

246 

241 

203 

295 

211 

227 

243 

264 

3 

248 

247 

225 

281 

216 

246 

241 

295 

227 

211 

203 

243 

264 

4 

248 

247 

225 

216 

281 

246 

241 

295 

227 

211 

203 

243 

264 

5 

247 

248 

225 

216 

281 

246 

241 

295 

227 

211 

203 

243 

264 

6 

248 

247 

225 

216 

281 

246 

241 

227 

211 

295 

203 

243 

264 

7 

247 

248 

225 

216 

281 

246 

241 

227 

211 

295 

203 

243 

264 

8 

247 

248 

225 

216 

281 

246 

211 

241 

227 

203 

295 

243 

264 

9 

247 

225 

248 

216 

281 

246 

241 

227 

211 

243 

295 

203 

264 

10 

247 

216 

248 

281 

246 

241 

211 

227 

243 

295 

203 

264 

Classifica del giro

Stampato: 08/11/2020 11:26:54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
60 MINI 

Finale 

Gara (10 Giri) Iniziato a 11:15:09 

Circuito del Sele  1,345 km 

08/11/2020 11:15 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

247 

248 

225 

281 

216 

264 

246 

203 

243 

227 

295 

241 

211 

Concorrente 

REALE CRISTIANO 

FRASCA GIULIO 

FONTANA FRANCESCO 

PALMIGIANI ELISA 

CRISTOFORO FRANCESCO 

AMICO FEDERICA 

SORRIENTO VITTORIO 

SPIEZIO NICOLA 

MIRANDA PASQUALE 

PARLAPIANO GIULIO 

PASTORE ALESSANDRO 

ASD CMT 

GAMOTO ASD 

Nome 

REALE FABIO 

FRASCA SIMONE 

FONTANA MARIO 

CARFAGNA NICO 

CRISTOFORO TOMMASO 

BLANDINO CRISTIAN 

SORRIENTO SAMUEL 

SPIEZIO SAMUELE 

MIRANDA GIULIO 

PARLAPIANO ANTONIO 

PASTORE FEDERICO 

LAPALOMBELLA FRANCESCO 

BUSSO LUDOVICO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

Attrezzature 

IPK  / TM 

IPK  / TM 

ENERGY / TM 

ENERGY / TM 

ENERGY / TM 

PAROLIN / TM 

KR / TM 

CRG / TM 

ENERGY / TM 

PAROLIN / TM 

PRAGA  / TM 

PAROLIN / TM 

TONYKART  / TM 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Tempo Totale 

7:38.207 

7:38.278 

7:38.459 

7:39.133 

7:39.240 

7:40.358 

7:42.725 

7:43.417 

7:43.470 

7:44.597 

7:47.167 

7:49.189 

6:41.559 

Diff 

0.071 

0.252 

0.926 

1.033 

2.151 

4.518 

5.210 

5.263 

6.390 

8.960 

10.982 

1 Giro 

Differenza 

0.071 

0.181 

0.674 

0.107 

1.118 

2.367 

0.692 

0.053 

1.127 

2.570 

2.022 

1 Giro 

mpo Migliore 

56.454 

56.490 

56.812 

56.431 

56.121 

56.432 

56.473 

56.564 

56.588 

56.370 

56.605 

56.709 

56.364 

Pen 

+5" 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 227 +5" decisione CC.SS. 

Margine della Vittoria 

0.071 

Velocità  Media 

84,538 

Miglior tempo sul giro

56.121 

Velocità Migliore 

86,278 

Giro Migliore di 

216 - CRISTOFORO TOMMASO 

Stampato: 07/11/2020 14:48:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
60 MINI 

Prefinale - Definitiva 

Gara (8 Giri) Iniziato a 13:22:21 

Circuito del Sele  1,345 km 

07/11/2020 13:20 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020



Concorrenti Giri 

1 CARFAGNA NICO (281) 

2 FONTANA MARIO (225) 

3 BUSSO LUDOVICO (211) 

4 CRISTOFORO TOMMASO (216) 

5 REALE FABIO (247) 

6 PARLAPIANO ANTONIO (227) 

7 BLANDINO CRISTIAN (264) 

8 FRASCA SIMONE (248) 

9 MIRANDA GIULIO (243) 

10 LAPALOMBELLA FRANCESCO (241) 

11 PASTORE FEDERICO (295) 

12 SPIEZIO SAMUELE (203) 

13 SORRIENTO SAMUEL (246) 

0 

281 

225 

211 

216 

247 

227 

264 

248 

243 

241 

295 

203 

246 

1 

225 

247 

281 

227 

248 

211 

241 

216 

264 

295 

243 

203 

246 

2 

225 

281 

247 

248 

227 

211 

241 

216 

264 

295 

243 

203 

246 

3 

225 

281 

247 

248 

227 

211 

216 

241 

264 

295 

243 

203 

246 

4 

225 

281 

247 

248 

211 

227 

216 

241 

264 

295 

243 

203 

246 

5 

225 

281 

247 

248 

227 

211 

216 

264 

241 

295 

243 

203 

246 

6 

225 

281 

247 

248 

211 

216 

227 

264 

203 

246 

243 

295 

241 

7 

225 

247 

248 

211 

281 

216 

227 

264 

246 

203 

243 

295 

241 

8 

247 

248 

225 

281 

216 

227 

264 

246 

203 

243 

295 

241 

Classifica del giro

Stampato: 07/11/2020 13:31:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
60 MINI 

Prefinale 

Gara (8 Giri) Iniziato a 13:22:21 

Circuito del Sele  1,345 km 

07/11/2020 13:20 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020


